100 m DIARIO OFICIAL N° 33132

Sexta-feira, 20 DE MAIO DE 2016

TECNICO AUX CONTROLE EXTERNO
Total:

NIVEL FUNDAMENTAL

AG AUX SERV ADMINISTRATIVOS
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS
AGENTE VIGILANCIA E ZELADORIA
Total:

TOTAL DO REGIME:

TOTAL:

TOTAL GERAL:

gml\)m»—t

214
214

35.598,79
141.907,06

6.703,26
11.456,58
6.232,63
24.392,47
612.745,58
3.315.414,50
3.315.414,50

MINISTERIO PUBLICO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80.539,51
80.539,51

MINISTERIO PUBLICO DE
CONTAS DO ESTADO DO PARA

NOTIFICAGCAO

Considerando a tentativa frustrada de comunicacdo com a empresa NORTECH LTDA EPP, em razdo da mudancga de endereco;

Considerando que referida empresa celebrou o Contrato n® 03/2013 com este MPC/PA com prazo de vigéncia até 23/05/2016;
Venho, por meio da presente, na qualidade de fiscal do contrato acima referenciado, NOTIFICAR a empresa NORTECH LTDA EPP, CNPJ n° 09.339.887/0001-11, para:

35.598,79
141.907,06

6.703,26
11.456,58
6.232,63
24.392,47
612.745,58
3.395.954,01
3.395.954,01

Protocolo 964194

1. Atualizacdo dos dados cadastrais e de contato junto a este MPC/PA, incluindo telefone e e-mail, nos termos do previsto no subitem “g)” do item 3.1 da Clausula Terceira - Das ObrigacGes, da Ata
de Registro de Pregos N° 03/2012, a qual deu origem ao Contrato n® 03/2013.

Realizagdo imediata do atendimento on-site a fim de reparar os computadores que necessitam de conserto, nos termos do ajustado no Contrato acima mencionado.

CEZAR BARROSO DOS SANTOS
Fiscal do Contrato

LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS - 2016
ANEXO 111 - DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO

UNIDADE ORCAMENTARIA: MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARA
MES DE REFERENCIA: MARCO/2016
BIMESTRE: MARGCO-ABRIL/2016

Protocolo 964187

LDO, ART. 56 R$ 1.000,00

N© SERVIDORES VENCIMENTO/ SALARIO VANTAGENS PECUNIARIAS INCIDENTES SQBRE OUTRAS VANTAGENS TOTAL
REGIME VENCIMENTO/SALARIO

GRATIFICA(}OES PESSOAIS OUTRAS

JURIDICO UNICO
Nivel Superior 5 22,61 28,39 5,36 17,62 39,06 113,03
Nivel Médio 8 22,30 15,96 13,50 2,75 26,53 81,03
Nivel Fundamental 11 18,13 9,85 18,13 0,00 27,26 73,37
TOTAL 1 24 63,04 54,20 36,99 20,36 92,85 267,44
CELETISTA
Nivel Superior - - - - - - -
Nivel Médio - - - - - - -
Nivel Fundamental - - - - - - -
TOTAL 2 - - - - - - -
TEMPORARIOS
Nivel Superior - - - - - - -
Nivel Médio 1 3,15 0,00 3,15 0,00 1,25 7,56
Nivel Fundamental - - - - - - -
TOTAL 3 1 3,15 0,00 3,15 0,00 1,25 7,56
CARGOS COMISSIIONADOS
Com Vinculo 6 27,66 13,69 7,89 13,66 94,20 157,10
Sem Vinculo 23 137,88 105,60 26,36 137,88 57,45 465,16
TOTAL 4 29 165,54 119,29 34,25 151,53 151,65 622,26
FUNCOES GRATIFICADAS
TOTAL 5 - - - - - - -
COLEGIADO
Colegiado 8 237,67 3,05 2,03 0,00 53,04 295,79
TOTAL 6 8 237,67 3,05 2,03 0,00 53,04 295,79
PENSAO ESPECIAL
Pensao Especial - - - - - - -
TOTAL 7 - - - - - - -
TOTAL GERAL 469,41 176,54 76,42 171,90 298,78 1.193,05
PREVIDENCIA
FUNPREV 16 209,43 27,93 19,75 13,05 87,75 357,91
FINANPREV 21 114,70 43,01 27,10 20,97 130,67 336,45
REGIME GERAL 25 145,27 105,60 29,57 137,88 80,36 498,69
TOTAL PREVIDENCIA 62 469,41 176,54 76,42 171,90 298,78 1.193,05




