TÉCNICO AUX CONTROLE EXTERNO	5	35.598,79	0,00	35.598,79
Total:	21	141.907,06	0,00	141.907,06
NIVEL FUNDAMENTAL				
AG AUX SERV ADMINISTRATIVOS	1	6.703,26	0,00	6.703,26
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS	5	11.456,58	0,00	11.456,58
AGENTE VIGILANCIA E ZELADORIA	2	6.232,63	0,00	6.232,63
Total:	8	24.392,47	0,00	24.392,47
TOTAL DO REGIME:	49	612.745,58	0,00	612.745,58
TOTAL:	214	3.315.414,50	80.539,51	3.395.954,01
TOTAL GERAL:	214	3.315.414,50	80.539,51	3.395.954,01

Protocolo 964194

MINISTÉRIO PÚBLICO

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

NOTIFICAÇÃO

Considerando a tentativa frustrada de comunicação com a empresa NORTECH LTDA EPP, em razão da mudança de endereço;
Considerando que referida empresa celebrou o Contrato nº 03/2013 com este MPC/PA com prazo de vigência até 23/05/2016;
Venho, por meio da presente, na qualidade de fiscal do contrato acima referenciado, NOTIFICAR a empresa NORTECH LTDA EPP, CNPJ nº 09.339.887/0001-11, para:

- Atualização dos dados cadastrais e de contato junto a este MPC/PA, incluindo telefone e e-mail, nos termos do previsto no subitem "g)" do item 3.1 da Cláusula Terceira Das Obrigações, da Ata de Registro de Preços Nº 03/2012, a qual deu origem ao Contrato nº 03/2013.
- 2. Realização imediata do atendimento *on-site* a fim de reparar os computadores que necessitam de conserto, nos termos do ajustado no Contrato acima mencionado. CEZAR BARROSO DOS SANTOS

Fiscal do Contrato

Protocolo 964187

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - 2016 ANEXO III - DEMONSTRATIVO DA REMUNERAÇÃO DE PESSOAL - ATIVO PODER

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ MÊS DE REFERÊNCIA: MARÇO/2016 BIMESTRE: MARÇO-ABRIL/2016

LDO, ART. 56 R\$ 1.000,00

REGIME N° SERVIDORES	N° SERVIDORES	VENCIMENTO/ SALÁRIO	VANTAGENS PECUNIÁRIAS INCIDENTES SOBRE VENCIMENTO/SALÁRIO			OUTRAS VANTAGENS	TOTAL
			GRATIFICAÇÕES	PESSOAIS	OUTRAS		
JURÍDICO ÚNICO							
Nível Superior	5	22,61	28,39	5,36	17,62	39,06	113,03
Nível Médio	8	22,30	15,96	13,50	2,75	26,53	81,03
Nível Fundamental	11	18,13	9,85	18,13	0,00	27,26	73,37
TOTAL 1	24	63,04	54,20	36,99	20,36	92,85	267,44
CELETISTA							
Nível Superior	-	-	-	-	-	-	-
Nível Médio	-	-	-	-	-	-	_
Nível Fundamental	-	-	-	-	-	-	_
TOTAL 2	-	-	-	-	-	-	-
TEMPORÁRIOS							
Nível Superior	-	-	-	-	-	-	_
Nível Médio	1	3,15	0,00	3,15	0,00	1,25	7,56
Nível Fundamental	-	-	-	-	-	-	-
TOTAL 3	1	3,15	0,00	3,15	0,00	1,25	7,56
CARGOS COMISSIIONADOS			-		·		
Com Vínculo	6	27,66	13,69	7,89	13,66	94,20	157,10
Sem Vínculo	23	137,88	105,60	26,36	137,88	57,45	465,16
TOTAL 4	29	165,54	119,29	34,25	151,53	151,65	622,26
FUNÇÕES GRATIFICADAS			-		·		
TOTAL 5	-	-	-	-	-	-	
COLEGIADO							
Colegiado	8	237,67	3,05	2,03	0,00	53,04	295,79
TOTAL 6	8	237,67	3,05	2,03	0,00	53,04	295,79
PENSÃO ESPECIAL							
Pensão Especial	-	-	-	-	-	-	-
TOTAL 7	-	-	-	-	-	-	_
TOTAL GERAL		469,41	176,54	76,42	171,90	298,78	1.193,05
PREVIDÊNCIA							
FUNPREV	16	209,43	27,93	19,75	13,05	87,75	357,91
FINANPREV	21	114,70	43,01	27,10	20,97	130,67	336,45
REGIME GERAL	25	145,27	105,60	29,57	137,88	80,36	498,69
TOTAL PREVIDÊNCIA	62	469,41	176,54	76,42	171,90	298,78	1.193,05